Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 52/2014

Início do Contrato: 04/07/2014

Fim do Contrato:03/07/2015

Data do Cadastro 04/07/2014
Objeto: TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 52/2.014 CONTRATO INICIAL Nº 61/2.013.
Ffica reajustado o presente contrato em R$ 3.144,60 (três mil, cento e quarenta e quatro reais e
sessenta centavos) mensais, sendo tais preços fixos e irreajustáveis até o encerramento do presente
aditamento.
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo